ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
НИКОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

прикАз

от 2З,10.202З года

О внесении изменений в приказ
финансового управления
Никольского муниципального района
от 1З.12.2022 года J\Ъ 1 1 1

Nр 36

В целях соблюдения единства в применении дополнительных кодов
расходов классификации расходов районного бюдяtета при формировании
сводной бюджетной росписи и лимитов бюджетных обязательств районного
бюдяtета

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приказ финансового управления Никольского муниципапьного
района от |З,|2.2022 года N9 111 (об утверя(дении кодов типов средств на 202З
год и плановый период 2024 и 2025 годов)) следующие изменения:

1. Таблицу Прилоrкения 1 <Коды типов средств на 202З год и плановый
период 2024 и 2025 годов) дополнить строкой:

2, Настоящий прикrlз вступает в силу с момента подписания и
распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2023 года.

З. Приказ подлеr(ит размещению на официальном сайте администрации
Никольского мчниципаJIьного района информационно-
телекоммуникационной сети <<Интернет>.

Иные меяtбюдяtетные трансферты на приобретение подвижного
состава пассажирского транспорта общего пользования
(автобусов) для осуществления перевозок пассажиров и багажа

0з.20.00

Начальник финансового управления М.И.Городишенина